nieuwe maatvoering
vanaf 15 juni 22

PAVATEX 2025

PRIISLIIST ZELFBOUWER 01/04/25

HELLEND DAK + GEVEL MET BEKLEDING
ISOLAIR MULTI dikte densiteit R kg/m?2 lengte

breedte m?/plaat kant m?/palet pl/pal VP/m?

70% PEFC 22 270 0,4 59 2500
30 200 0,65 6,0 1880
35 200 0,75 7,0 1880
40 165 0,96 6,6 1880
60 165 1,39 9,9 1880
80 165 1,85 13,2 1880
100 145 2,4 14,5 1880
120 145 2,9 17,4 1880
140 145 34 20,3 1880
160 145 3.9 23,2 1880
180 145 4,35 26,1 1880
200 145 4,85 29,0 1880

WARM OF COMPACT WARM PLAT DAK
PAVAROOF R dikte densiteit R kg/m?2

kant

lengte breedte m2/plaat m2/palet  pl/pal VP/m?

70% PEFC 60 130 1,5 7.8 600 0,66 R 47,52 72
80 130 2 10,4 1100 600 0,66 R 36,960 56
100 130 2,5 13,0 1100 600 0,66 R 29,040 44
120 130 3 15,6 1100 600 0,66 R 23,760 36
140 130 35 18,2 1100 600 0,66 R 21,120 32
160 130 4 20,8 1100 600 0,66 R 18,480 28
180 130 4,5 23,4 1100 600 0,66 R 15,840 24
200 130 5 26,0 1100 600 0,66 R 13,200 20
220 130 5,5 28,6 1100 600 0,66 R 13,200 20
240 130 6 31,2 1100 600 0,66 R 10,560 16
260 130 6,5 33,8 1100 600 0,66 R 10,560 16

R : rechte kanten
TG : 4-zijdig tand-en groef

S : sponning .be prijzen enkel geldig na orderbevestiging!
Fente ecomart.

De houtvezelisolatiemarkt staat onder druk;




GEVEL MET PLEISTERAFWERKING
ISOLAIR MULTI

ETICS toepassing 40-80mm

70% PEFC

PAVAWALL-GF XL

stucplaat

voor massief en skelet

70% PEFC

PAVAWALL SMART
stucplaat

enkel op massief steen
en massief hout

70% PEFC

NIEUW: 4 plug/m2

DAGKANT PAVANATUR 19

PAVANATUR
stucplaat op skelet

100% PEFC

PAVAWALL-GF/ ISOLAIR MULT!
stucplaat
voor massief en skelet

R : rechte kanten

TG : 4-zijdig tand-en groef
S :sponning

F: flexibel

WAND MET PLEISTERAFWERKING

dikte
40
60
dikte
80
100
120
140
160
dikte
120
145
160
180
200
220
240

dikte
19

dikte
20
19
19

dikte
40
60
80
100

densiteit
165
165

densiteit
130
130
130
130
130

densiteit
115
115
115
115
115
115
115

densiteit
230

densiteit
240
230
230

densiteit
165
165
165
145
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R kg/m?2 lengte
0,96 6,6 1880
1,39 9,9 1880

R kg/m?2 lengte

2 10,4 1880
2,5 13,0 1880

3 15,6 1880
3,5 18,2 1880

4 20,8 1880

R kg/m?2 lengte
3,05 13,8 940
3,7 16,7 940
4,1 18,4 940
4,6 20,7 940

51 23,0 940
5,6 253 940
6,15 27,6 940

0,38 4,4

lengte
1200

kg/m? lengte

R
0,43 4,4
038 4,4
043 4,6

0,96 6,6
1,39 9,9
1,85 13,2
2,4 14,5

1350
1200
2500

lengte
1880
1880
1880
1880

breedte m?/plaat

610 1,147
610 1,147
breedte m2/plaat
610 1,147
610 1,147
610 1,147
610 1,147
610 1,147
breedte m2/plaat
600 0,564
600 0,564
600 0,564
600 0,564
600 0,564
600 0,564
600 0,564

breedte m?/plaat

breedte m?/plaat

600
600
1200

breedte m2/plaat

ecomart

0,81
0,72
3
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kant
TG
TG

kant
TG
TG
TG
TG
TG

kant

R

R
R
R
R
R
R
kant

kant
TG
R
R

kant

m>2/palet

64,232
41,292

m?2/palet

32,116
25,234
20,646
18,352
16,058

m2/palet

20,304
15,792
15,792
13,536
11,280
11,280
9,024

m?/palet

m?/palet

90,72
86,40
168,00

m2/palet

pl/palet  VP/m?
56
36
pl/palet  VP/m2
28
22
18
16
14
pl/palet  VP/m?2
36
28
28
24
20
20
16

pl/palet  VP/m?

pl/palet  VP/m?
112
120
54

pl/palet  VP/m2

De houtvezelisolatiemarkt staat onder druk;
prijzen enkel geldig na orderbevestiging!




WAND AFBOUWPLATEN
PAVAPLAN
uitstijfplaat

PAVAFERM
fermacell+pavatherm

VLOER
PERLIET
isolatiekorrel (DK-I)

PAVABOARD
isolatie hoge druk

PAVATH PROFILE

egalisatieplaat

PAVATH PROFILE-LAT
egalisatieplaat
PAVACOUSTIC OSB
osb+pavatherm
PAVACOUSTIC BRUT
100% PEFC
PAVANATURE

R : rechte kanten

TG : 4-zijdig tand-en groef
S :sponning
F: flexibel

dikte
nvt
dikte
40
60
80
dikte
40
60
dikte
35
dikte

15+12

dikte
20

dikte
8
10
12
16
19

densiteit

densiteit

densiteit
195
195
195

densiteit
165
165

230
densiteit
230
230
230
230
230
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lengte
2820
lengte
19,0 2600

breedte m2/plaat

1797

breedte m2/plaat

600

| kg/m2/cm verbruik
0,05 1,0 101/m2/cm
R kg/m?2 lengte  breedte
0,85 7,6 1200 940
13 11,7 1200 940
1,7 15,6 1200 940
R kg/m?2 lengte  breedte
0,93 7,0 1100 580
1,39 10,5 1100 580
lengte breedte
1800 50
kg/m?2 lengte breedte
13,6 2440 600
kg/m?2 lengte breedte
0,43 4,6 2500 1200
R kg/m?2 lengte  breedte
0,16 1,8 1200 600
0,2 23 2500 1200
0,24 2,8 2500 1200
0,32 3,7 2500 1200
0,38 4,4 1200 600

ecomart

5,28

1,56

100!l
1,128
1,128
1,128

0,638
0,638

1,464
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kant

kant
aba

kg/pal

130
kant
R
R
R
kant
TG
TG
kant
TG
kant
TG
kant

kant

e

el v v )

m2/palet pl/palet

m?/palet pl/palet

z/palet
33
m2/palet pl/palet
63,168 56
40,608 36
31,584 28
m2/palet pl/palet
71,46 112
45,94 72

st/pak
20
pl/palet
50
pl/palet
54
pl/palet

m?/palet
73,20
m?/palet
168,00
m?/palet

198,72 276
342,00 114
285,00 95
210,00 70
86,40 120

De houtvezelisolatiemarkt staat onder druk;
prijzen enkel geldig na orderbevestiging!




PAVATHERM

UNIVERSELE ISOLATIEPLAAT

dikte

densiteit

R

nieuwe maatvoering

kg/m?2

vanaf 15 juni 22

lengte

breedte

kant

m>2/palet

pl/palet

dak,wand,vioer 40 110 1,05 4,6 1100 600 0,66 R 73,92 112
70% PEFC 60 110 1,55 6,9 1100 600 0,66 R 47,52 72
80 110 2,1 9,2 1100 600 0,66 R 36,96 56
100 110 2,6 11,5 1100 600 0,66 R 29,04 44
120 110 3,15 13,8 1100 600 0,66 R 23,76 36
140 110 3,65 16,1 1100 600 0,66 S 21,12 32
160 110 4,2 18,4 1100 600 0,66 S 18,48 28
180 110 4,7 20,7 1100 600 0,66 S 15,84 24
200 110 5,25 23 1100 600 0,66 S 13,20 20
220 110 5,75 24,2 1100 600 0,66 S 13,20 20
PAVANATURE dikte densiteit lengte breedte kant m2/palet pl/palet
8 230 0,16 1,8 1200 600 0,72 R 198,72 276
10 230 0,2 23 2500 1200 3 R 342,00 114
12 230 0,24 2,8 2500 1200 3 R 285,00 95
16 230 0,32 37 2500 1200 3 R 210,00 70
19 230 0,38 4,4 1200 600 0,72 R 86,40 120

INBLAASISOLATIE
PAVAWOOD FIBRE inhoud LAMBDA breedte kg/palet pk/pal

100% PEFC 315 21,00

FOLIES-TAPES-PRIMERS-LIJMEN
PAVABOND inhoud VP/st
dispersielijm voor Pavatex platen en folies 310ml
PAVACOLL inhoud VP/st
PU-lijm voor Pavatex platen en folies 310ml
PAVACOUSTIC ZWELBAND lengte
voor 3-/mm-21mm 12 15mm
SOPREMA VAP_HYGRO 50m 1,50m

SOPREMA SOPLUTEC_UV 50m 1,50m

PAVATEX LDB 0,02 50m 1,50m

breedte rol/doos VP/sts
8

R : rechte kanten

De houtvezelisolatiemarkt staat onder druk;
prijzen enkel geldig na orderbevestiging!

TG : 4-zijdig tand-en groef

BTWIN
VP/st
10,14
VP/st

9,78
\I
12,96

266,90

415,01

297,76

S :sponning
F: flexibel

ecomat..:
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FLEXIBELE ISOLATIEMAT HOUTWOL
PAVAFLEX -CONFORT 55 KG/M? dikte densiteit R m2/pak

lengte breedte m2/palet kant pak/pal pl/pak VP/m?

100% PEFC 40 55 1,11 575 8400  F 12,00 10
50 55 1,39 575 6300  F 10,00 9
60 55 1,66 575 5600  F 10,00 8
80 55 2,22 575 4200  F 10,00 6
100 55 2,77 575 3360  F 12,00 4
120 55 3,33 575 2800  F 10,00 4
140 55 3,88 575 2240  F 8,00 4
160 55 4,44 575 2100  F 10,00 3
180 55 5 575 1680  F 8,00 3
200 55 5,55 575 1680  F 12,00 2
220 55 6,11 575 1400  F 10,00 2
240 55 6,66 575 1400  F 10,00 2

40 50 1,05 73 1220 600 8784 F 12,00 10

70% PEFC 45 50 1,15 659 1220 600 7900  F 12,00 9

FLEXIBELE ISOLATIEMAT CELLULOSE

PAVACELL 35KG/M3 dikte densiteit R m2/pak lengte kant

breedte m?/palet pak/pal  pl/pak VP/m?

45 35 1,15 81 1350 10
60 35 1,5 81 1350 8
80 35 2,05 567 1350 8
100 35 2,55 4,86 1350 8
120 35 3,05 4,05 1350 8
145 35 3,7 3,24 1350 8
160 35 4,1 324 1350 8
180 35 4,6 2,43 1350 8

8

200 35 51 2,43 1350

R : rechte kanten . .
. De houtvezelisolatiemarkt staat onder druk;
TG : 4-zijdig tand-en groef

S : sponning .be prijzen enkel geldig na orderbevestiging!
Fente ecomart.
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BEVESTIGINGSPLUGGEN

EJOT-STR-U type isolatiedikte st/ds VP/ds
(SDK-U8*85+IT-Z60/8K) 85 40 (deze maat is niet thermisch onderbroken) 100
schroefplug voor 115 60 100
holle stenen 135 80 100
ETICS 155 100 100
snelbouw 175 120 100
kalkhennep 195 140 100
Ytong 215 160 100
Multipor 235 180 100
255 200 100
275 220 100
EJOT-STR-H type isolatiedikte
80 40 100
schroefplug voor 100 60 100
hout 120 80 100
torx25 140 100 100
ETICS 160 120 100
180 140 100
200 160 100
ROZETTEN diameter
50 100
PAVAPLUG type isolatiedikte
70 20-40 200
slagplug voor binnenisolatie 90 40-60 200
akoestische plug 110 60-80 200
voor steen 120 70-90 200

ANDERE TOEBEHOREN
ETICS
WAPENINGSNET-HOEKPROFIELEN -WAPENINGSMORTEL PRIJSLIJST PLEISTERS & STU(

VP/st VP/ds
wipzaagblad 28,00
isolatiezaag+slijper 36,30

R : rechte kanten
TG : 4-zijdig tand-en groef

S : sponning .be prijzen enkel geldig na orderbevestiging!
Fente ecomart.

De houtvezelisolatiemarkt staat onder druk;




